Venetiis, Apud Ioannem Mariam Bonellum, 1559.

[4], 225 f. 32 cm.

PA6393 .A2 1559.

Horace.

Qvinti Horatii Flacci poemata : novis scholiis et argvmentis ab Henrico Stephano illustrata; euisdem Henr. Stephani Diatribæ de hac sua editione Horatij, & uariis in eum obseruationibus.

[Genevæ : Henricus Stephanus, 1575].

[8] leaves, 135, 134, 112, [22] p. ; 18 cm.

PA6393 .A2 1575.

Horace.

Dionysii Lambini monsdroliensis regii professoris, in Q. Horatium Flaccum ex fide atque auctoritate complurium librorum manuscriptorum a se emendatum, & aliquoties recognitum & cum diversis exemplaribus antiquis comparatum, multisq; locis purgatum, commentarii copiosissimi & ab auctore plus tertia parte post primam editionem amplificati.

Francofurti ad Moenum, Ex officina typographica Andreae Wecheli, 1577.

2 v. in 1, 33 cm.

PA6393 .A2 1577.

Horace.

Q. Horatius Flaccus, ex antiquissimis undecim lib. M.S. et Schedis, aliquot emendatus, & plurimis locis cum Commentariis antiquis expurgatus & editus, opera Jacobi Crvqvii Messenij apud Bruganos politioris litteraturae professoris publici. Eiusdem in uendem enarrationes, observationes, et variae lectiones, cum aliis quibusdam et indice locupletissimo.

Antverpiae : ex officina Christophori Plantini, architypographia regij, 1578.

[16],[1]-648, [24] ; 22 cm.

PA6393 .A2 1578.

Horace.

Danielis Heinsii in Q. Horatii Flacci opera : animadversiones et notæ.

Lugduni Batavorum [Leiden] : Ex officinâ Elseviriana, 1629.

Part 1 : [32], 250, [2] p.; part 2 : 296 [i.e. 286], [2] p. ; 13 cm. (16mo.).

PA6393 .A2 1629.

Horace.

Q. Horatius Flaccus. Cum commentariis selectissimis variorum : & scholiis integris Johannis Bond.

Accedunt indices locupletissimi, tum auctorum, tum rerum. Accurante Corn. Schrevelio.

Lugd. Batavorum, apud Franciscum Hackium, 1653.

5 p. l., 888 [i.e. 836], [44] p. 20 cm.

PA6393 .A2 1653.

Horace.

Quinti Horatii Flacci Poemata : cum commentariis Joh. Min-Ellii. Praemisso Aldi Manutii De metris Horatianis tractatus, & adjuncto Indice rerum ac verborum locupletissimo.

Roterodami, Apud viduam A. Leers, 1677.

[14], 564, [67] p. 14 cm.

PA6393 .A2 1677.

Horace.

Qvintus Horatius Flaccus. Daniel Heinsius ex emendatissimis editionibus expressit, & repræsentavit.

Amstelodami, Juxta copiam Elzeviriorum, 1690.

213 p. 12 cm.

PA6393 .A2 1690.

Juvenal.

D. Ivn. Iuvenalis et Avli Persii Flacci Satyrae, ex doct : virorum emendatione.

Amstelaedami, apud Henr. Wetstenivm [n.d.].

119 p. 12 cm.

PA6393 .A2 1690.

Horace.